meliori modo implorato benigno officio. 

FRAX. FAETI. 

Ego,, subsignatus curatus Sancti Julliani attestor quomodo sa­

cro die Penthecostes decima septima mensis maij anno domini 

millesimo quingentesimo octuagesimo septimo ego accepi de ma-

nibus sindicorum mandatum exortativum sive ordinationem Rdl ge-

neralis Vicarii et Officialis curie diocesis Maurianne datum in 

civitate Sancti Johannis decima sexta mensis m a y anno quo su­

pra quod cum honore et reverentia juxta tenorem illius die lune 

Penthecostes decima octava may in offertorio magne misse par-

rochialis populo ad divina audienda congregato publicavi idem 

populum michi commissum ad contritionem suorum peccaminum 

et ad devotionem juxta m e u m posse et serie monui processio-

nes missas obsecrationes et orationes in predicto mandato con-

tentas per tres dies continuos videlicet vicesima vicesima prima 

vicesima secunda predicti mensis cum ceteris presbiteris feci in 

quibus processionibus scindici cum parrochianis utriusque sexus 
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per majorem partem cirouitus vinearum interfuerunt deprecantes 

Dei omnipotentis clementia prò extirpatione brutorum Animalium 

predictas vineas atque alios fructus terre devastantium vulga-

riter nuncupatas (sic) Verpilions seu Amblavins in predicto man­

dato mentionata sive nominata in quorum fidem ad requisitio-

nem dictorum scindicorum qui hanc attestationem petierunt quam 

illis in exonus mei tradidi hac die vicesima quarta m a y anno 

quo supra. 

ROMANET. 

Franciscus de Crosa Canonicus et Cantar ecclesie cathedralis 

Sancti Johannis Maurianne in et temporalibus episcopatus 

Maurienne generalis Vicarius et Ofilcialis dilecto sive vicario 

Saneti Juliani s in domino. Insequendo ordinationem per 

nos hodie date presentium latam in causa scindicorum Sancti 

Julliani agentium contra Ammalia bruta ad formam muscarum 

volantia coloris viridis nuncupata Verpillions supplicata per quam 

inter cetera contenta in eadem dictum et ordinatum extitit de-

votiones et proeessiones fieri ordinatas per ordinationem latam 

ab antecessore nostro die octava maii anni millesimi quingente-

simi quadragesimi sexti in eadem causa in primis et ante omnia 

esse fiendas per instantes et habitatores dicti loci Sancti Jullia­

ni. Igitur vobis mandamus et injungimus quathenus die domi-

nico Penthecostes in prono vestra ecclesie parrochialis contenta 

in dieta ordinatione declarare habeatis populumque monere et